

Luxspirits ApS

Ægirsvej 31, 3. mf., 8920 Randers

CVR-nr. 38 02 20 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Rasmus Thyregod Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Luxspirits ApS Ægirsvej 31, 3. mf. 8920 Randers
	CVR-nr.: 38 02 20 40 Stiftet: 20. september 2016 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Rasmus Thyregod Kristensen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	TK. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden har til formål at importere og sælge vodka til barer og diskoteker i Danmark og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Going Concern

Selskabet har tabt over 50% af selskabets egenkapital pr. 31. december 2019. Selskabet er i en fase, hvor de er ved at udvikle deres produkt, som skal finansiere den nuværende negative egenkapital. Ledelsen finansierer fremtidig drift indtil positiv drift opnås.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-34.838	-43.773
Andre finansielle indtægter	322	-9.975
Øvrige finansielle omkostninger	-11.449	-23.506
Resultat før skat	-45.965	-77.254
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-45.965	-77.254
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-45.965	-77.254
Disponeret i alt	-45.965	-77.254

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.844	151.044
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.385	8.063
Andre tilgodehavender	0	30.000
Periodeafgrænsningsposter	0	600
Tilgodehavender i alt	<u>11.229</u>	<u>189.707</u>
Likvide beholdninger	<u>6.374</u>	<u>33.399</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.603</u>	<u>223.106</u>
Aktiver i alt	<u>17.603</u>	<u>223.106</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-140.783	-90.783
Årets overførte overskud eller underskud	0	-77.254	-77.254
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-218.037	-168.037
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.965	-45.965
	50.000	-264.002	-214.002

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af selskabets egenkapital pr. 31. december 2019. Selskabet er i en fase, hvor de er ved at udvikle deres produkt, som skal finansiere den nuværende negative egenkapital. Ledelsen finansierer fremtidig drift indtil positiv drift opnås.

2. Personaleomkostninger

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der er i årsregnskabslovens forstand vurderes som ansat. I selskabslovens forstand, er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogen personaleudgifter i årsrapporten.

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 55 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TK. Holding ApS, CVR-nr. 38020854 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Thyregod Kristensen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-026734509914

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-07-08 16:05:30Z

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:30880234

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-07-09 06:29:46Z

NEM ID 

Penneo d at f a c t a n e r e n t i n g l e t i d M L Z E N I S K C B S P X B - 1 K O D M I D O H H S P P E Q B E B I Y Z B Z E X A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Rasmus Thyregod Kristensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-026734509914

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-07-10 06:52:05Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>